
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 

 

22.05.2024           Вінниця             № 341 

 

 

Про затвердження складу колегії  

Департаменту агропромислового  

розвитку Вінницької обласної  

державної адміністрації  

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації, Положення про Департамент агропромислового 

розвитку Вінницької обласної державної адміністрації, затвердженого наказом 

начальника обласної військової адміністрації від 07 червня 2022 року № 563, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад колегії Департаменту агропромислового розвитку 

Вінницької обласної державної адміністрації, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

  

 

Начальник обласної      

військової адміністрації                                                         Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

   Наказ начальника  

   обласної військової адміністрації 

                                                                 22 травня 2024 р.  № 341 

 

Склад 

колегії Департаменту агропромислового розвитку  

Вінницької обласної державної адміністрації 

 

СІДОРОВ 

Олег Васильович 

– 

 

директор Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації, 

голова колегії 

 

КИРИЛЮК 

Валентина Михайлівна 

– 

 

заступник директора Департаменту 

агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації – начальник управління 

агропромислового виробництва, заступник  

голови колегії 

 

ІВАХА 

Наталія Василівна 

– 

 

головний спеціаліст з питань персоналу 

Департаменту агропромислового розвитку 

обласної військової адміністрації, секретар 

колегії 

 

БОЙЧУК 

Сергій Петрович 

– 

 

генеральний директор Корпорації  

«Вінницясадвинпром» (за згодою) 

 

ВЕЛЬГУС 

Юрій Володимирович 

– 

 

директор Вінницького відділення Українського 

державного Фонду підтримки фермерських 

господарств (за згодою) 

 

ГЕЛЕТА 

Василь Іванович 

– 

 

голова Облагрооб’єднання «Вінницька рада 

сільгоспвиробників» (за згодою) 

ДІДУР 

Ігор Миколайович 

 д. с. г. наук, проф., директор навчально-

наукового інституту агротехнологій та 

природокористування Вінницького 

національного аграрного університету 

(за згодою) 

 

ЗАЇКА  

Микола Петрович 

– 

 

заступник начальника управління 

агропромислового виробництва – начальник 

відділу розвитку тваринництва та харчової 

промисловості Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації 



2 

КОЗУЛЯК 

Наталія Вікторівна 

– 

 

заступник начальника управління 

прогнозування, бухгалтерського обліку, 

фінансового та організаційного забезпечення – 

начальник відділу прогнозування розвитку АПК 

та сільських територій Департаменту 

агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації  

 

КОРНІЙЧУК 

Олександр Васильович 

– 

 

директор Інституту кормів та сільського 

господарства Поділля Національної академії 

аграрних наук України (за згодою) 

 

ЛУТКОВСЬКА 

Світлана Михайлівна 

 д. е. н., проф., проректор з науково-педагогічної 

та навчальної роботи Вінницького 

національного аграрного університету 

(за згодою) 

 

МАКАРЧУК 

Людмила Пилипівна 

– 

 

начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та фінансового, організаційного та 

цифрового забезпечення, контролю та зв’язків з 

громадськістю – заступник головного 

бухгалтера управління прогнозування, 

бухгалтерського обліку, фінансового та 

організаційного забезпечення Департаменту 

агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації 

 

МАКАРЧУК  

Олександр Васильович 

– 

 

начальник відділу розвитку рослинництва та 

меліорації управління агропромислового 

виробництва Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації 

  

ПАВЛИШЕН 

Віталій Сергійович 

– 

 

заступник директора Департаменту 

агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації – начальник управління 

прогнозування, бухгалтерського обліку, 

фінансового та організаційного забезпечення  

 

ПАСІЧНЯК 

Василь Іванович 

 

– 

 

директор Південно-західної регіональної філії 

державної установи «Держгрунтохорона» (за 

згодою) 

 

СОРОЧАН 

Олександр Павлович 

 

– 

 

перший заступник начальника Головного 

управління Держпродспоживслужби у 

Вінницькій області (за згодою) 

 



3 

ТАТУСЯК 

Сергій Пилипович 

– 

 

президент Міжнародного 

сільськогосподарського кластера «ДНІСТЕР» 

(за згодою) 

 

 

ЯРЕМЧУК 

Олександр Степанович 

  

д. с. н., проф., Заслужений працівник сільського 

господарства України 

 

ЯРОСЛАВСЬКИЙ 

Ярослав Іванович 

– 

 

директор Державного підприємства 

«Вінницький науково-дослідний та проектний 

інститут землеустрою»  (за згодою) 
 

 

Директор Департаменту  

агропромислового розвитку  

обласної військової адміністрації   

 

 

       Олег СІДОРОВ 
 


